


28è. GRAN PREMI CONSELL COMARCAL DE LA SELVA

CATEGORIA FEMENINA

Classific. Dorsal Licéncia COGNOMS NOM Data de Naix. Club Marca

W-35

1 92 CT-26650 BERTHOLET FLORENCE JOCELYNE 05/02/1979 CA NOU BARRIS 17'16
2 129 CL-26982 ANENTO MORENO BARBARA 02/08/1980 CORNELLÀ ATL. 17'28
3 253 CT-14900 ALONSO RUIZ SANDRA 08/09/1980 BARCELONA ATL. 17'39
4 249 CY-52971 CHIRVECHES DOMINGUEZ VANESA 08/04/1980 JAB BERGA 17'48

5 192 CL-29211 CEBOLLADA MARTINEZ LAURA 03/06/1982 UA BARBERA 18'28

6 47 CT-24341 ZAPATA MAS MARISA 23/10/1979 CA GRANOLLERS 18'34

7 46 CT-29447 PAPELL PUIGFERRER LAURA 02/05/1979 CA GRANOLLERS 18'48

8 238 CL-28230 BOTA MOLINER LAURA 04/01/1981 AA XAFATOLLS 19'36

   

W-40

1 49 CT-26642 NUÑEZ MESA ENCARNA 21/03/1978 CA GRANOLLERS 16'16
2 109 CT-21409 ESPARZA CHAVEZ CLARA ANGELICA 12/12/1977 CE MONTORNÈS 16'42
3 93 CT-26997 KRENTZIEN KRISTINA 24/12/1975 CA NOU BARRIS 16'48
4 48 CT-20345 BORGET RUIDIAZ NIDIA 16/06/1978 CA GRANOLLERS 17'05

5 240 CT-23276 RIBALTA FERRER EVA 09/05/1974 AA XAFATOLLS 17'15

6 11 CT-19342 SALGADO GONZALEZ PAULA IRENE 25/01/1975 CA SANT CELONI 18'11

7 193 CT-24936 PALMA FERNANDEZ EVA 28/10/1975 UA BARBERA 18'22

8 241 CT-25620 RIBALTA FERRER NURIA 04/06/1975 AA XAFATOLLS 18'26

9 107 CT-23330 CEDILLO COSTA SILVIA 13/05/1978 CE MONTORNÈS 18'41

10 232 CT-29314 QUIROS RODRIGUEZ TANNIA ELENA 31/08/1978 CA CANYELLES 18'52

11 216 CT-27977 BELTRAN BASCON SARA 21/07/1978 JA SABADELL 19'11

12 250 CL-27090 PONS SELLARES LIDIA 30/06/1978 JAB BERGA 20'01

13 150 CL-27714 ARTIGAS DALMAU JUDITH 08/01/1979 GA LLUÏSOS MATARO 20'21

14 239 CT-25612 MIRET AIGUADE BEATRIZ 24/01/1974 AA XAFATOLLS 20'41

15 110 CT-29198 PEREZ TRUJILLO EVA 18/07/1975 CE MONTORNÈS 20'51

16 108 CT-26414 CORTES HIDALGO SANDRA 10/03/1978 CE MONTORNÈS 21'11

17 254 CT-27176 POZO PEREZ ELENA 03/12/1976 BARCELONA ATL. 21'35

18 175 CT-23457 PAEZ RODRIGUEZ SONIA 27/10/1976 MARTORELL ATL. CLUB 21'43

   

W-45    

1 255 CT-19252 CAMPS GALI MARTA 28/01/1970 BARCELONA ATL. 16'25
2 202 CT-21056 CARAZO ARGEMI MONTSERRAT 13/09/1973 UCA 16'29
3 251 CL-22140 GAJETE GUSANO MARIA JOSE 08/06/1971 JAB BERGA 17'31
4 277 CT-19997 MENENDEZ SUAREZ CAROLINA 01/04/1973 CA RUNNERS EL VENDRELL 17'42

5 94 CT-17460 ALVAREZ RUBIO OLGA 26/11/1970 CA NOU BARRIS 18'04

6 217 CT-29159 ESPAÑA MANZANO CARMEN 09/03/1970 JA SABADELL 18'08

7 131 CT-27479 DOMINGUEZ ARIZA PAQUI 24/04/1969 CORNELLÀ ATL. 18'16

8 156 CT-16744 TOMAS SANCHEZ ESTHER 10/04/1970 GA LLUÏSOS MATARO 18'57

9 153 CT-17043 FIDALGO ALVAREZ ANA ESTHER 05/10/1969 GA LLUÏSOS MATARO 19'12

10 132 CT-18921 GIRONES BAUSA SILVIA 06/04/1970 CORNELLÀ ATL. 19'20

11 263 CL-16150 BRAOS MERINO CECILIA 31/07/1971 CA OLESA 20'06

12 194 CL-21860 GRACIA LOTE MERCEDES 23/09/1969 UA BARBERA 20'19

13 154 CT-27719 GOMEZ ESCOBEDO INMACULADA 21/04/1970 GA LLUÏSOS MATARO 21'55

  

W-50    

1 31 CT-21918 MARTINEZ BENITEZ ANNA 21/08/1967 CN BANYOLES 18'03
2 50 CT-1897 GARCIA RUS ENCARNA 01/05/1966 CA GRANOLLERS 18'09
3 61 CT-11678 BUSQUETS SANCHEZ MARTA 19/04/1968 CA MANRESA 19'04
4 257 CT-19739 QUISPE VALENCIA NANCY NENA 04/11/1964 BARCELONA ATL. 19'48

5 187 CY-52886 RUBIO VIVES LOURDES 08/10/1968 RIPOLLET UA 19'52

6 26 CY-52877 LOPEZ BOSCH NURIA 13/05/1965 CN OLOT 20'59

7 157 CT-22747 OLLER SOLER XANTAL 17/04/1968 GA LLUÏSOS MATARO 21'04

8 158 CT-25227 PAREJA BERMEJO ANGELA 31/03/1967 GA LLUÏSOS MATARO 21'22

9 133 CL-25596 TORRES MARTIN EUGENIA 29/11/1967 CORNELLÀ ATL. 27'23

   

W-55    

1 86 CL-20 MUÑOZ GONZALEZ MARIA LUISA 06/05/1959 CA LA SANSI 18'54
   

W-60    

1 119 CT-23243 MOLLER PARERA MERCEDES 04/04/1958 CE PICORNELL 19'17

20/01/2019

15è. TROFEU DIPUTACIÓ DE GIRONA
CIRCUIT GIRONÍ DE CROS 2018/2019

34è. CROS DE CALDES DE MALAVELLA

CNAT. DE CATALUNYA PER EQUIPS ( CATEGORIA VETERANS )
CALDES DE MALAVELLA



CATEGORIA MASCULINA

Classific. Dorsal Licéncia COGNOMS NOM Data de Naix. Club Marca

M-35

1 51 CT-26975 ROTA MUNDO RAUL 04/06/1981 CA GRANOLLERS 19'32
2 196 CL-27624 FERNANDEZ CANO ALBERT 30/12/1982 UA BARBERA 19'38
3 135 CT-15712 ALVAREZ RAMOS JUAN MANUEL 06/05/1983 CORNELLÀ ATL. 19'42
4 259 CT-25514 MAS MANCHON LLUIS 11/02/1982 BARCELONA ATL. 19'46

F/C 126 MA-2599 RAMON LOPO JUAN LUIS 1982 JA MONTCADA 20'19

5 258 CT-10827 VILA HERRADA ROGER 27/07/1983 BARCELONA ATL. 20'25

6 264 CL-22169 SANCHEZ ESPINOSA DANIEL 15/09/1980 CA OLESA 20'38

7 97 CT-15011 ALMEIDA LLORENTE ALEX 08/12/1980 CA NOU BARRIS 20'42

8 40 CL-27807 PLANAS CRIADO XAVI 24/12/1982 CA CASTELLAR 20'48

9 270 CT-9072 LAPUENTE MARQUES ALBERT 19/11/1981 CA SANT JUST 20'51

10 229 CL-27523 ORTEGA CARRASCO ABEL 05/01/1983 UA TERRASSA 21'02

11 266 CY-52872 PANIELLO RODRIGUEZ JAVIER 29/07/1983 CA OLESA 21'05

12 134 CT-11120 ENRIQUEZ CASTELLS SERGIO 14/01/1983 CORNELLÀ ATL. 21'55

13 159 CL-29543 SANCHEZ LAFUENTE ABRAHAM 27/03/1979 GA LLUÏSOS MATARO 22'04

14 42 CL-12214 ESTEBANELL DESCARREGA XAVIER 02/05/1979 CA CASTELLAR 22'08

15 125 CY-52953 TERUEL CASAJUANA ERIC 25/06/1983 JA MONTCADA 22'35

16 111 CL-24833 VIERA MARMOL ALBERTO 24/12/1982 CE MONTORNÈS 22'41

17 280 CT-28043 BELTRAN BASCON JORDI 08/09/1980 CE CERDANYOLA ATL. 22'56

18 41 CL-29552 PINOSA BELZUNCE DANIEL 06/06/1983 CA CASTELLAR 23'22

19 96 CT-26112 PEREZ CARNICER ANTONIO 06/05/1982 CA NOU BARRIS 99'01

M-40    

1 98 CT-18017 BENHMBARKA MOHAMED #N/A CA NOU BARRIS 19'01
2 228 CY-52760 LUQUE MARTIN ENRIQUE #N/A RIOS RUNNING TEAM 19'23
3 198 CL-25633 DOMINGO SOLER JAUME #N/A UA BARBERA 19'28
4 260 CT-5565 ALONSO RUIZ DANIEL #N/A BARCELONA ATL. 19'36

5 115 CT-15218 RESINA SANCHEZ ELIAS #N/A CE MONTORNÈS 19'39

6 116 CT-22798 FERNANDEZ AGUADO JORDI #N/A CE PENEDÈS 19'40

7 271 CT-24189 CAPARROS AMPURDANES JESUS #N/A CA TERRES DE L'EBRE 19'48

8 199 CT-20121 GALLEGO ARREDONDO DAVID #N/A UA BARBERA 19'59

9 43 CT-26692 CAÑADAS VAZQUEZ JOSE MARIA #N/A CA CASTELLAR 20'16

10 112 CT-6870 CABALLERO RECIO ALBERT #N/A CE MONTORNÈS 20'22

11 230 CL-26690 BOYANO AGUERA JOSUE #N/A UA TERRASSA 20'26

12 160 CT-26474 EL HARRAK TARFI ABDELHAMED #N/A GA LLUÏSOS MATARO 20'27

13 89 CL-27962 CRUZ INFANTES JOSE LUIS #N/A CA LA SANSI 20'57

14 102 CT-3327 IZABAL PORTULAS JOAN #N/A CA NOU BARRIS 21'09

15 161 CT-29269 MOLINA PORCEL MIGUEL ANGEL #N/A GA LLUÏSOS MATARO 21'25

16 274 CT-26517 DELGADO ARAGONESES VICTOR #N/A ATLETISMO BIKILA 21'34

17 90 CY-52907 GIL MOLDES DAVID #N/A CA LA SANSI 21'36

18 76 CL-14035 OLIVAS PARRAGA DONACIANO #N/A CA PLAFRUGELL-GICB 21'38

19 281 CL-28045 BERENGUEL DEL VALLE SERGIO #N/A CE CERDANYOLA ATL. 21'49

20 261 CT-11653 MARTINEZ MIRALLES MARC #N/A BARCELONA ATL. 21'52

F/C 45 CT-28305 EL HADDAD MOHAMED #N/A CA CASTELLAR 21'54

21 162 CT-28263 RIERA DURAN SERGI #N/A GA LLUÏSOS MATARO 21'58

22 113 CL-29045 ORTEGA LOPEZ MANUEL #N/A CE MONTORNÈS 22'01

23 163 CT-29271 RUIZ AGUILERA JUAN JOSE #N/A GA LLUÏSOS MATARO 22'02

24 100 CL-18866 GARCIA ANTA JESUS #N/A CA NOU BARRIS 22'05

25 12 CL-26651 DIAZ RAMIREZ XAVIER #N/A CA SANT CELONI 22'09

26 36 CY-52785 GIRONA DURAN JOSEP MARIA #N/A CA OLOT-TERRA DE VOLCANS 22'11

27 101 CT-29027 GONZALEZ DOMINGUEZ DAVID #N/A CA NOU BARRIS 22'31

28 44 CL-28304 CASTELLANOS TORRADO DANIEL #N/A CA CASTELLAR 22'39

29 99 CL-26104 CRUXENT CORT JORDI #N/A CA NOU BARRIS 22'40

30 218 CY-52807 MOLINA SANTACRUZ LUIS #N/A JA SABADELL 23'07

31 178 CT-24139 HERNANDEZ MATAS ANTONIO #N/A MARTORELL ATL. CLUB 23'10

32 127 CY-52136 CARRILLO CARRASCO CARLOS #N/A JA MONTCADA 23'26

33 136 CL-28459 PEREGRINA GARCERAN OSCAR #N/A CORNELLÀ ATL. 24'44

34 197 CT-28467 ARENAS CABRERA JAVIER #N/A UA BARBERA 24'45

35 272 CT-27378 ROCA VILA IBAN #N/A CE ESPORTS PARRA 24'59

CALDES DE MALAVELLA
20/01/2019
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15è. TROFEU DIPUTACIÓ DE GIRONA
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36 114 CL-27709 RAMIREZ CORTES DAVID #N/A CE MONTORNÈS 25'57

M-45

1 70 CL-21053 TORT MORENO MARC 11/03/1971 CA MOLLET 14'29
2 57 CT-11660 VILA RUIZ ENRIC 10/05/1969 CA GRANOLLERS 14'33
3 283 CT-24478 VERDUGO NOTARIO JUAN JOSE 15/01/1970 CE CERDANYOLA ATL. 14'38
4 247 CT-25789 AMARILLO FERNANDEZ FRANCESC 31/05/1971 CEA TENERIFE 1984 14'45

5 54 CT-3271 MARSOL FONT DAVID 22/02/1970 CA GRANOLLERS 14'46

6 56 CT-16582 PONT SANCHEZ DAVID 10/09/1971 CA GRANOLLERS 14'47

7 164 CL-12825 LOPEZ FONT ALBERT 24/01/1970 GA LLUÏSOS MATARO 14'49

8 17 CL-27895 MORENO FABREGA JAUME 21/10/1973 CA LLORET-LA SELVA 15'07

9 235 CT-4426 PASCUAL ALBAREDA ALBERT 08/01/1970 CA CANYELLES 15'12

10 55 CT-11195 MARSOL FONT FRANCESC 03/10/1972 CA GRANOLLERS 15'19

11 68 CL-18445 OLIVE PI LLUIS 12/09/1972 CA MOLLET 15'27

12 137 CY-52733 ALVAREZ FERNANDEZ JAVIER 01/06/1970 CORNELLÀ ATL. 15'35

13 244 CT-24246 SANAHUJA BARRANCO JOSEP RAMON 16/05/1972 AA XAFATOLLS 15'39

14 69 CL-13291 PARRADO GAMITO PABLO 17/11/1973 CA MOLLET 15'40

15 273 CT-28417 PLA VIDAL JORDI 15/07/1972 CE ESPORTS PARRA 15'56

16 165 CL-27723 ROSELLO CASTAÑARES ALBERT 05/10/1971 GA LLUÏSOS MATARO 15'57

17 262 CT-25563 REIG GANDIA CRISTIAN 01/05/1972 BARCELONA ATL. 15'59

18 53 CT-16567 FRANCOME GUTIERREZ DAVID 10/11/1972 CA GRANOLLERS 16'01

19 245 CT-19457 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 AA XAFATOLLS 16'06

20 117 CT-27498 VILCHES PADILLA ANTONIO 28/11/1973 CE PENEDES 16'11

21 140 CL-28894 GARCIA BLANCO FRANCISCO 23/01/1971 CORNELLÀ ATL. 16'35

22 18 CL-21880 SANCHEZ LOPEZ JUAN 14/02/1971 CA LLORET-LA SELVA 16'39

23 205 CT-20629 VALERO ORTEGA RAFAEL 06/12/1970 UCA 16'44

24 141 CT-26743 MELCHOR PEIRATS HIGINIO 17/05/1971 CORNELLÀ ATL. 16'47

25 220 CL-26813 ROIG MARGARIT JOSEP 15/02/1969 JA SABADELL 16'50

26 268 CY-52714 LACORT ARTERO CARLOS 19/01/1971 CA OLESA 16'53

27 179 CT-20845 CINTO SABATE SERGIO 15/09/1973 MARTORELL ATL. CLUB 17'03

28 182 CL-26760 SALVADOR VALLS CARLES 06/12/1973 MARTORELL ATL. CLUB 17'14

29 203 CT-18605 CUENCA CABALLERO RAMON 13/01/1972 UCA 17'15

30 10 CL-21636 LACHKAR SAID MOSTAFA 10/11/1971 CO FARNERS 17'31

31 139 CL-22376 FONT SANCHO JOAQUIN 04/12/1970 CORNELLÀ ATL. 17'50

32 37 CL-26991 OLIVARES AGUILAR JOAQUIM 17/04/1969 INDEPENDENTS 18'13

33 60 CT-11083 FERNANDEZ AGUADO JOSE ANTONIO 26/05/1971 CA IGUALADA 18'41

34 282 CT-24842 PASTOR MANZANO XAVIER 18/09/1972 CE CERDANYOLA ATL. 18'42

35 138 CT-21398 FONT SANCHO CARLES 04/12/1970 CORNELLÀ ATL. 19'13

36 181 CT-28537 GARCIA RUIZ SERGIO 15/09/1969 MARTORELL ATL. CLUB 19'55

   

M-50   

1 19 CT-26050 BOADAS GOMBAU PERE 08/09/1967 CA LLORET-LA SELVA 14'48
2 237 CT-22240 RAMIREZ RAMIREZ JOSE ANTONIO 25/02/1965 CA CANYELLES 14'50
3 122 CT-15924 ARANDA ROMERO JOSE 30/11/1964 CE PICORNELL 15'00
4 166 CT-27722 REDRADO GIL ALFRED 11/02/1967 GA LLUÏSOS MATARO 15'15

5 222 CT-20912 MOTA LOPEZ ROMAN 25/01/1967 JA SABADELL 15'44

6 269 CL-24586 RAMOS GONZALEZ XAVI 14/06/1968 CA SANT BOI 15'52

7 248 CT-4170 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 14/10/1965 CEA TENERIFE 1984 15'53

8 72 CT-26821 TIRADO MERIDA MANUEL 24/01/1968 CA MOLLET 15'58

9 142 CT-29185 ARJONA RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 10/07/1968 CORNELLÀ ATL. 16'05

10 35 CT-26383 REPULLO ROLDAN JOAN CARLES 15/12/1967 CN BANYOLES 16'09

11 246 CL-29533 LLEVADOT LLOBERA JOSEP 09/09/1966 AA XAFATOLLS 16'18

12 13 CL-27004 FAURIA CAPDEVILA FRANCESC 12/04/1965 CA SANT BOI 16'23

13 66 CT-29364 QUIROS LUCAS ALBERT 15/08/1968 CA MANRESA 16'31

14 84 CT-25655 MATUTANO GUERRERO MANUEL 03/08/1968 CA CANOVELLES 16'46

15 223 CL-27980 RUBIO RIBAS RICARD 27/05/1968 JA SABADELL 16'54

16 71 CL-28709 GAMEZ ESPEJO JOSE 09/07/1966 CA MOLLET 16'57

17 168 CT-23334 SANZ COCA JUAN PEDRO 13/11/1967 GA LLUÏSOS MATARO 17'08

18 221 CL-27998 HERRERO RUIZ MIGUEL ANGEL 21/10/1965 JA SABADELL 17'16

19 143 CT-2230 CALVO GONZALEZ HECTOR 14/03/1967 CORNELLÀ ATL. 17'52

20 284 CL-26717 CLIMENT MARTI DAVID 10/03/1967 CE CERDANYOLA ATL. 18'14

21 207 CT-19161 ROMERO MURILLO JORDI 26/03/1968 UCA 18'18

22 144 CL-28084 VINUESA GOMEZ VICTOR 22/10/1967 CORNELLÀ ATL. 18'50

M-55

1 30 CY-52950 ROURA CODONY JOSEP MARIA 14/11/1961 CN OLOT 15'22
2 252 CT-18718 DEL RIO ALVAREZ FRANCISCO 26/04/1960 PLAYAS DE CASTELLON 16'02
3 14 CY-52992 BOLANCE ADAME ANTONIO 20/01/1962 CA SANT CELONI 16'49
4 147 CT-12305 VILARRASA CASTILLO ANDRES 22/02/1961 CORNELLÀ ATL. 17'05

5 21 CT-25171 GARRIGA GUELL JOSEP 10/10/1960 CA LLORET-LA SELVA 17'13

6 118 CT-18241 VILA TORREMORELL FRANCISCO 29/09/1961 CE PENEDÈS 17'18



7 104 CT-2600 MARCH MARCH JORDI 09/11/1960 CA NOU BARRIS 17'28

8 209 CT-13289 PAREJO MACHO MANUEL 02/07/1958 UCA 17'38

9 105 CT-17437 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 17'40

10 170 CT-26152 MOLINA RUBIO FRANCISCO 01/06/1963 GA LLUÏSOS MATARO 17'53

11 145 CT-6774 PARRA GRILLO JOSE 08/09/1960 CORNELLÀ ATL. 17'59

12 103 CT-19963 HERNANDEZ TARDIO JAUME 02/02/1962 CA NOU BARRIS 18'02

13 169 CL-26676 MARTIN LOPEZ JOSE LUIS 07/12/1962 GA LLUÏSOS MATARO 18'24

14 146 CL-24225 TRILLO LUCENA JOSE 08/01/1963 CORNELLÀ ATL. 18'43

15 28 CY-50785 AULINAS SACREST JOAN 24/06/1960 CN OLOT 18'51

16 29 CT-13998 PADROSA BARCONS MARIANO 21/12/1959 CN OLOT 19'15

17 226 CT-17446 TRAVER SEGARRA ANTONIO 13/04/1959 JA SABADELL 19'17

18 210 CY-51710 RODRIGUEZ DE HARO JUAN CARLOS 21/03/1961 UCA 20'55

M-60

1 213 CL-29519 LOPEZ DE EGEA MORERA JAIME 05/04/1955 UCA 17'21
2 148 CY-52578 GUERRERO ALGARATE TOMAS 22/12/1957 CORNELLÀ ATL. 18'35
3 80 CT-7335 BAYE NADAL JOAN 02/03/1955 CA PALAFRUGELL-GICB 18'39
4 211 CL-29339 CANO CANO FELIPE 16/03/1957 UCA 18'48

5 73 CT-13289 PAREJO MACHO JOAQUIN 02/07/1958 CA MOLLET 19'03

6 227 CY-52633 MUÑOZ GALLEGO DIEGO 08/08/1958 ATLETES VNG 19'08

7 123 CT-15932 LIGERO RUBIO PEDRO 28/11/1957 CE PICORNELL 19'20

8 85 CT-24015 TORRES MORA ANTONIO 09/06/1955 CA CANOVELLES 19'49

9 22 CT-2826 MORAGAS RECASENS ISIDRE 18/12/1955 CA LLORET-LA SELVA 19'51

10 171 CT-17935 ARTIGAS LLORET ALBERT 17/04/1955 GA LLUÏSOS MATARO 20'58

M-65
F/C 59 GODOY PEREZ CRISTOBAL CA GRANOLLERS 18'01

1 149 CT-28896 POLO GARCIA ANTONIO 02/05/1952 CORNELLÀ ATL. 18'08
2 172 CT-27721 POZO MARTINEZ FRANCISCO 26/04/1953 GA LLUÏSOS MATARO 18'22
3 215 CL-29556 GUTIERREZ MOLINA FERNANDO 11/08/1951 UCA 19'14
4 24 CT-26887 MASO TARRES JOSEP 23/05/1950 CA LLORET-LA SELVA 19'19

5 38 CY-51578 SOLE SANCHEZ VICENÇ 21/12/1953 INDEPENDENTS 22'20

6 214 CY-50802 ABUCHA RODRIGUEZ JUAN 28/01/1949 UCA 25'06

F/C 286 TONCOSO VAZQUEZ ANTONIO INDEPENDENTS 99'01

M-70

1 186 CT-19758 GIMENEZ MARTIN JOSEP 05/06/1948 PRATENC AA 20'53
2 174 CT-7683 PEREZ HERNANDEZ PRUDENCIO 12/01/1947 GA LLUÏSOS MATARO 21'23
3 173 CL-25221 COLOMER BESALU RAMON 02/07/1945 GA LLUÏSOS MATARO 27'50

M-80

1 285 CT-19681 FERRER CANTAL ISIDRE 26/08/1935 INDEPENDENTS 29'50



Classif. Club Punts

CATEGORIA FEMENINA

1 CA NOU BARRIS 27
2 CA GRANOLLERS 28
3 BARCELONA ATL. 50
4 JAB BERGA 53

5 AA XAFATOLLS 55

6 CE MONTORNES 61

7 UA BARBERA 70

8 GA LLUÏSOS MATARO 85

CATEGORIA MASCULINA

1 UA BARBERA 21
2 BARCELONA ATL.. 31
3 CA NOU BARRIS 47
4 CE MONTORNES 58

5 CA CASTELLAR 67

6 GA LLUISOS MATARO 80

7 CORNELLA ATL. 96

8 JA MONTCADA 110

1 CA GRANOLLERS 13
2 CA MOLLET 34
3 GA LLUISOS MATARO 44
4 CA LLORET-LA SELVA 53

5 AA XAFATOLLS 76

6 CORNELLA ATL. 77

7 JA SABADELL 99

8 CE CERDANYOLA ATL. 110

9 UCA 135

10 MARTORELL ATL. CLUB 146

1 CORNELLÀ ATL. 31
2 CA NOU BARRIS 32
3 UCA 37
4 GA LLUÏSOS MATARO 44

5 CN OLOT 49

6 CA LLORET-LA SELVA 64

CALDES DE MALAVELLA

28è. GRAN PREMI CONSELL COMARCAL DE LA SELVA
15è. TROFEU DIPUTACIÓ DE GIRONA
CIRCUIT GIRONÍ DE CROS 2018/2019

34è. CROS DE CALDES DE MALAVELLA

CNAT. DE CATALUNYA PER EQUIPS ( CATEGORIA VETERANS )

CATEGORIA W35 - W40 - W45

CATEGORIA W50 i +
NO HI HAGUÉ CAP CLUB AMB 3 PARTICIPANTS

20/01/2019

CATEGORIA M35 - M40

CATEGORIA M45 - M50

CATEGORIA M55 i +



CATEGORIA FEMENINA

Classif. Dorsal Categoria Llicència Cognoms Nom Data de Naix. Club Marca

1 49 W-40 CT-26642 NUÑEZ MESA ENCARNA 21/03/1978 CA GRANOLLERS 16'16

2 255 W.45 CT-19252 CAMPS GALI MARTA 28/01/1970 BARCELONA ATL. 16'25

3 202 W.45 CT-21056 CARAZO ARGEMI MONTSERRAT 13/09/1973 UCA 16'29

4 109 W-40 CT-21409 ESPARZA CHAVEZ CLARA ANGELICA 12/12/1977 CE MONTORNÈS 16'42

5 93 W-40 CT-26997 KRENTZIEN KRISTINA 24/12/1975 CA NOU BARRIS 16'48

6 48 W-40 CT-20345 BORGET RUIDIAZ NIDIA 16/06/1978 CA GRANOLLERS 17'05

7 240 W-40 CT-23276 RIBALTA FERRER EVA 09/05/1974 AA XAFATOLLS 17'15

8 92 W-35 CT-26650 BERTHOLET FLORENCE JOCELYNE 05/02/1979 CA NOU BARRIS 17'16

9 129 W-35 CL-26982 ANENTO MORENO BARBARA 02/08/1980 CORNELLÀ ATL. 17'28

10 251 W.45 CL-22140 GAJETE GUSANO MARIA JOSE 08/06/1971 JAB BERGA 17'31

11 253 W-35 CT-14900 ALONSO RUIZ SANDRA 08/09/1980 BARCELONA ATL. 17'39

12 277 W.45 CT-19997 MENENDEZ SUAREZ CAROLINA 01/04/1973 CA RUNNERS EL VENDRELL 17'42

13 249 W-35 CY-52971 CHIRVECHES DOMINGUEZ VANESA 08/04/1980 JAB BERGA 17'48

14 94 W.45 CT-17460 ALVAREZ RUBIO OLGA 26/11/1970 CA NOU BARRIS 18'04

15 217 W.45 CT-29159 ESPAÑA MANZANO CARMEN 09/03/1970 JA SABADELL 18'08

16 11 W-40 CT-19342 SALGADO GONZALEZ PAULA IRENE 25/01/1975 CA SANT CELONI 18'11

17 131 W.45 CT-27479 DOMINGUEZ ARIZA PAQUI 24/04/1969 CORNELLÀ ATL. 18'16

18 193 W-40 CT-24936 PALMA FERNANDEZ EVA 28/10/1975 UA BARBERA 18'22

19 241 W-40 CT-25620 RIBALTA FERRER NURIA 04/06/1975 AA XAFATOLLS 18'26

20 192 W-35 CL-29211 CEBOLLADA MARTINEZ LAURA 03/06/1982 UA BARBERA 18'28

21 47 W-35 CT-24341 ZAPATA MAS MARISA 23/10/1979 CA GRANOLLERS 18'34

22 107 W-40 CT-23330 CEDILLO COSTA SILVIA 13/05/1978 CE MONTORNÈS 18'41

23 46 W-35 CT-29447 PAPELL PUIGFERRER LAURA 02/05/1979 CA GRANOLLERS 18'48

24 232 W-40 CT-29314 QUIROS RODRIGUEZ TANNIA ELENA 31/08/1978 CA CANYELLES 18'52

25 156 W.45 CT-16744 TOMAS SANCHEZ ESTHER 10/04/1970 GA LLUÏSOS MATARO 18'57

26 216 W-40 CT-27977 BELTRAN BASCON SARA 21/07/1978 JA SABADELL 19'11

27 153 W.45 CT-17043 FIDALGO ALVAREZ ANA ESTHER 05/10/1969 GA LLUÏSOS MATARO 19'12

28 132 W.45 CT-18921 GIRONES BAUSA SILVIA 06/04/1970 CORNELLÀ ATL. 19'20

29 238 W-35 CL-28230 BOTA MOLINER LAURA 04/01/1981 AA XAFATOLLS 19'36

30 250 W-40 CL-27090 PONS SELLARES LIDIA 30/06/1978 JAB BERGA 20'01

31 263 W.45 CL-16150 BRAOS MERINO CECILIA 31/07/1971 CA OLESA 20'06

32 194 W.45 CL-21860 GRACIA LOTE MERCEDES 23/09/1969 UA BARBERA 20'19

33 150 W-40 CL-27714 ARTIGAS DALMAU JUDITH 08/01/1979 GA LLUÏSOS MATARO 20'21

34 239 W-40 CT-25612 MIRET AIGUADE BEATRIZ 24/01/1974 AA XAFATOLLS 20'41

35 110 W-40 CT-29198 PEREZ TRUJILLO EVA 18/07/1975 CE MONTORNÈS 20'51

36 108 W-40 CT-26414 CORTES HIDALGO SANDRA 10/03/1978 CE MONTORNÈS 21'11

37 254 W-40 CT-27176 POZO PEREZ ELENA 03/12/1976 BARCELONA ATL. 21'35

38 175 W-40 CT-23457 PAEZ RODRIGUEZ SONIA 27/10/1976 MARTORELL ATL. CLUB 21'43

39 154 W.45 CT-27719 GOMEZ ESCOBEDO INMACULADA 21/04/1970 GA LLUÏSOS MATARO 21'55

Classif. Dorsal Categoria Llicència Cognoms Nom Data de Naix. Club Marca

1 31 W-50 CT-21918 MARTINEZ BENITEZ ANNA 21/08/1967 CN BANYOLES 18'03

2 50 W-50 CT-1897 GARCIA RUS ENCARNA 01/05/1966 CA GRANOLLERS 18'09

3 86 W-55 CL-20 MUÑOZ GONZALEZ MARIA LUISA 06/05/1959 CA LA SANSI 18'54

4 61 W-50 CT-11678 BUSQUETS SANCHEZ MARTA 19/04/1968 CA MANRESA 19'04

5 119 W-60 CT-23243 MOLLER PARERA MERCEDES 04/04/1958 CE PICORNELL 19'17

6 257 W-50 CT-19739 QUISPE VALENCIA NANCY NENA 04/11/1964 BARCELONA ATL. 19'48

CLASSIFICACIÓ CURSA CATEGORIA W35-W40-W45

CLASSIFICACIÓ CURSA CATEGORIA W50 i +

28è. GRAN PREMI CONSELL COMARCAL DE LA SELVA
15è. TROFEU DIPUTACIÓ DE GIRONA
CIRCUIT GIRONÍ DE CROS 2018/2019

34è. CROS DE CALDES DE MALAVELLA

CNAT. DE CATALUNYA PER EQUIPS ( CATEGORIA VETERANS )
CALDES DE MALAVELLA

20/01/2019



7 187 W-50 CY-52886 RUBIO VIVES LOURDES 08/10/1968 RIPOLLET UA 19'52

8 26 W-50 CY-52877 LOPEZ BOSCH NURIA 13/05/1965 CN OLOT 20'59

9 157 W-50 CT-22747 OLLER SOLER XANTAL 17/04/1968 GA LLUÏSOS MATARO 21'04

10 158 W-50 CT-25227 PAREJA BERMEJO ANGELA 31/03/1967 GA LLUÏSOS MATARO 21'22

11 133 W-50 CL-25596 TORRES MARTIN EUGENIA 29/11/1967 CORNELLÀ ATL. 27'23



CATEGORIA MASCULINA

Classif. Dorsal Categoria Llicència Cognoms Nom Data de Naix. Club Marca

1 98 M-40 CT-18017 BENHMBARKA MOHAMED 27/07/1978 CA NOU BARRIS 19'01

2 228 M-40 CY-52760 LUQUE MARTIN ENRIQUE 14/05/1978 RIOS RUNNING TEAM 19'23

3 198 M-40 CL-25633 DOMINGO SOLER JAUME 18/08/1974 UA BARBERA 19'28

4 51 M-35 CT-26975 ROTA MUNDO RAUL 04/06/1981 CA GRANOLLERS 19'32

5 260 M-40 CT-5565 ALONSO RUIZ DANIEL 04/12/1978 BARCELONA ATL. 19'36

6 196 M-35 CL-27624 FERNANDEZ CANO ALBERT 30/12/1982 UA BARBERA 19'38

7 115 M-40 CT-15218 RESINA SANCHEZ ELIAS 06/07/1975 CE MONTORNÈS 19'39

8 116 M-40 CT-22798 FERNANDEZ AGUADO JORDI 18/06/1975 CE PENEDÈS 19'40

9 135 M-35 CT-15712 ALVAREZ RAMOS JUAN MANUEL 06/05/1983 CORNELLÀ ATL. 19'42

10 259 M-35 CT-25514 MAS MANCHON LLUIS 11/02/1982 BARCELONA ATL. 19'46

11 271 M-40 CT-24189 CAPARROS AMPURDANES JESUS 16/03/1975 CA TERRES DE L'EBRE 19'48

12 199 M-40 CT-20121 GALLEGO ARREDONDO DAVID 27/11/1977 UA BARBERA 19'59

13 43 M-40 CT-26692 CAÑADAS VAZQUEZ JOSE MARIA 12/12/1974 CA CASTELLAR 20'16

14 126 M-35 MA-2599 RAMON LOPO JUAN LUIS 04/06/1905 JA MONTCADA 20'19

15 112 M-40 CT-6870 CABALLERO RECIO ALBERT 14/04/1974 CE MONTORNÈS 20'22

16 258 M-35 CT-10827 VILA HERRADA ROGER 27/07/1983 BARCELONA ATL. 20'25

17 230 M-40 CL-26690 BOYANO AGUERA JOSUE 14/10/1978 UA TERRASSA 20'26

18 160 M-40 CT-26474 EL HARRAK TARFI ABDELHAMED 25/01/1978 GA LLUÏSOS MATARO 20'27

19 264 M-35 CL-22169 SANCHEZ ESPINOSA DANIEL 15/09/1980 CA OLESA 20'38

20 97 M-35 CT-15011 ALMEIDA LLORENTE ALEX 08/12/1980 CA NOU BARRIS 20'42

21 40 M-35 CL-27807 PLANAS CRIADO XAVI 24/12/1982 CA CASTELLAR 20'48

22 270 M-35 CT-9072 LAPUENTE MARQUES ALBERT 19/11/1981 CA SANT JUST 20'51

23 89 M-40 CL-27962 CRUZ INFANTES JOSE LUIS 13/01/1979 CA LA SANSI 20'57

24 229 M-35 CL-27523 ORTEGA CARRASCO ABEL 05/01/1983 UA TERRASSA 21'02

25 266 M-35 CY-52872 PANIELLO RODRIGUEZ JAVIER 29/07/1983 CA OLESA 21'05

26 102 M-40 CT-3327 IZABAL PORTULAS JOAN 08/11/1974 CA NOU BARRIS 21'09

27 161 M-40 CT-29269 MOLINA PORCEL MIGUEL ANGEL 15/07/1974 GA LLUÏSOS MATARO 21'25

28 274 M-40 CT-26517 DELGADO ARAGONESES VICTOR 25/10/1977 ATLETISMO BIKILA 21'34

29 90 M-40 CY-52907 GIL MOLDES DAVID 29/07/1974 CA LA SANSI 21'36

30 76 M-40 CL-14035 OLIVAS PARRAGA DONACIANO 27/09/1977 CA PLAFRUGELL-GICB 21'38

31 281 M-40 CL-28045 BERENGUEL DEL VALLE SERGIO 30/07/1974 CE CERDANYOLA ATL. 21'49

32 261 M-40 CT-11653 MARTINEZ MIRALLES MARC 09/01/1976 BARCELONA ATL. 21'52

33 45 M-40 CT-28305 EL HADDAD MOHAMED 18/03/1976 CA CASTELLAR 21'54

34 134 M-35 CT-11120 ENRIQUEZ CASTELLS SERGIO 14/01/1983 CORNELLÀ ATL. 21'55

35 162 M-40 CT-28263 RIERA DURAN SERGI 21/03/1978 GA LLUÏSOS MATARO 21'58

36 113 M-40 CL-29045 ORTEGA LOPEZ MANUEL 08/07/1976 CE MONTORNÈS 22'01

37 163 M-40 CT-29271 RUIZ AGUILERA JUAN JOSE 21/01/1978 GA LLUÏSOS MATARO 22'02

38 159 M-35 CL-29543 SANCHEZ LAFUENTE ABRAHAM 27/03/1979 GA LLUÏSOS MATARO 22'04

39 100 M-40 CL-18866 GARCIA ANTA JESUS 18/03/1976 CA NOU BARRIS 22'05

40 42 M-35 CL-12214 ESTEBANELL DESCARREGA XAVIER 02/05/1979 CA CASTELLAR 22'08

41 12 M-40 CL-26651 DIAZ RAMIREZ XAVIER 06/09/1974 CA SANT CELONI 22'09

42 36 M-40 CY-52785 GIRONA DURAN JOSEP MARIA 15/06/1974 CA OLOT-TERRA DE VOLCANS22'11

43 101 M-40 CT-29027 GONZALEZ DOMINGUEZ DAVID 25/10/1974 CA NOU BARRIS 22'31

44 125 M-35 CY-52953 TERUEL CASAJUANA ERIC 25/06/1983 JA MONTCADA 22'35

CLASSIFICACIÓ CURSA CATEGORIA M35 i M40

28è. GRAN PREMI CONSELL COMARCAL DE LA SELVA
15è. TROFEU DIPUTACIÓ DE GIRONA
CIRCUIT GIRONÍ DE CROS 2018/2019

34è. CROS DE CALDES DE MALAVELLA

CNAT. DE CATALUNYA PER EQUIPS ( CATEGORIA VETERANS )
CALDES DE MALAVELLA

20/01/2019



45 44 M-40 CL-28304 CASTELLANOS TORRADO DANIEL 04/01/1979 CA CASTELLAR 22'39

46 99 M-40 CL-26104 CRUXENT CORT JORDI 17/01/1976 CA NOU BARRIS 22'40

47 111 M-35 CL-24833 VIERA MARMOL ALBERTO 24/12/1982 CE MONTORNÈS 22'41

48 280 M-35 CT-28043 BELTRAN BASCON JORDI 08/09/1980 CE CERDANYOLA ATL. 22'56

49 218 M-40 CY-52807 MOLINA SANTACRUZ LUIS 29/12/1977 JA SABADELL 23'07

50 178 M-40 CT-24139 HERNANDEZ MATAS ANTONIO 26/12/1977 MARTORELL ATL. CLUB 23'10

51 41 M-35 CL-29552 PINOSA BELZUNCE DANIEL 06/06/1983 CA CASTELLAR 23'22

52 127 M-40 CY-52136 CARRILLO CARRASCO CARLOS 13/07/1977 JA MONTCADA 23'26

53 136 M-40 CL-28459 PEREGRINA GARCERAN OSCAR 01/05/1974 CORNELLÀ ATL. 24'44

54 197 M-40 CT-28467 ARENAS CABRERA JAVIER 30/11/1977 UA BARBERA 24'45

55 272 M-40 CT-27378 ROCA VILA IBAN 07/06/1974 CE ESPORTS PARRA 24'59

56 114 M-40 CL-27709 RAMIREZ CORTES DAVID 26/12/1974 CE MONTORNÈS 25'57

57 96 M-35 CT-26112 PEREZ CARNICER ANTONIO 06/05/1982 CA NOU BARRIS 99'01

Classif. Dorsal Categoria Llicència Cognoms Nom Data de Naix. Club Marca

1 70 M-45 CL-21053 TORT MORENO MARC 11/03/1971 CA MOLLET 14'29

2 57 M-45 CT-11660 VILA RUIZ ENRIC 10/05/1969 CA GRANOLLERS 14'33

3 283 M-45 CT-24478 VERDUGO NOTARIO JUAN JOSE 15/01/1970 CE CERDANYOLA ATL. 14'38

4 247 M-45 CT-25789 AMARILLO FERNANDEZ FRANCESC 31/05/1971 CEA TENERIFE 1984 14'45

5 54 M-45 CT-3271 MARSOL FONT DAVID 22/02/1970 CA GRANOLLERS 14'46

6 56 M-45 CT-16582 PONT SANCHEZ DAVID 10/09/1971 CA GRANOLLERS 14'47

7 19 M-50 CT-26050 BOADAS GOMBAU PERE 08/09/1967 CA LLORET-LA SELVA 14'48

8 164 M-45 CL-12825 LOPEZ FONT ALBERT 24/01/1970 GA LLUÏSOS MATARO 14'49

9 237 M-50 CT-22240 RAMIREZ RAMIREZ JOSE ANTONIO 25/02/1965 CA CANYELLES 14'50

10 122 M-50 CT-15924 ARANDA ROMERO JOSE 30/11/1964 CE PICORNELL 15'00

11 17 M-45 CL-27895 MORENO FABREGA JAUME 21/10/1973 CA LLORET-LA SELVA 15'07

12 235 M-45 CT-4426 PASCUAL ALBAREDA ALBERT 08/01/1970 CA CANYELLES 15'12

13 166 M-50 CT-27722 REDRADO GIL ALFRED 11/02/1967 GA LLUÏSOS MATARO 15'15

14 55 M-45 CT-11195 MARSOL FONT FRANCESC 03/10/1972 CA GRANOLLERS 15'19

15 68 M-45 CL-18445 OLIVE PI LLUIS 12/09/1972 CA MOLLET 15'27

16 137 M-45 CY-52733 ALVAREZ FERNANDEZ JAVIER 01/06/1970 CORNELLÀ ATL. 15'35

17 244 M-45 CT-24246 SANAHUJA BARRANCO JOSEP RAMON 16/05/1972 AA XAFATOLLS 15'39

18 69 M-45 CL-13291 PARRADO GAMITO PABLO 17/11/1973 CA MOLLET 15'40

19 222 M-50 CT-20912 MOTA LOPEZ ROMAN 25/01/1967 JA SABADELL 15'44

20 269 M-50 CL-24586 RAMOS GONZALEZ XAVI 14/06/1968 CA SANT BOI 15'52

21 248 M-50 CT-4170 SANCHEZ RODRIGUEZ XAVIER 14/10/1965 CEA TENERIFE 1984 15'53

22 273 M-45 CT-28417 PLA VIDAL JORDI 15/07/1972 CE ESPORTS PARRA 15'56

23 165 M-45 CL-27723 ROSELLO CASTAÑARES ALBERT 05/10/1971 GA LLUÏSOS MATARO 15'57

24 72 M-50 CT-26821 TIRADO MERIDA MANUEL 24/01/1968 CA MOLLET 15'58

25 262 M-45 CT-25563 REIG GANDIA CRISTIAN 01/05/1972 BARCELONA ATL. 15'59

26 53 M-45 CT-16567 FRANCOME GUTIERREZ DAVID 10/11/1972 CA GRANOLLERS 16'01

27 142 M-50 CT-29185 ARJONA RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 10/07/1968 CORNELLÀ ATL. 16'05

28 245 M-45 CT-19457 TRULLOLS PEDRA RAMON 14/06/1971 AA XAFATOLLS 16'06

29 35 M-50 CT-26383 REPULLO ROLDAN JOAN CARLES 15/12/1967 CN BANYOLES 16'09

30 117 M-45 CT-27498 VILCHES PADILLA ANTONIO 28/11/1973 CE PENEDES 16'11

31 246 M-50 CL-29533 LLEVADOT LLOBERA JOSEP 09/09/1966 AA XAFATOLLS 16'18

32 13 M-50 CL-27004 FAURIA CAPDEVILA FRANCESC 12/04/1965 CA SANT BOI 16'23

33 66 M-50 CT-29364 QUIROS LUCAS ALBERT 15/08/1968 CA MANRESA 16'31

34 140 M-45 CL-28894 GARCIA BLANCO FRANCISCO 23/01/1971 CORNELLÀ ATL. 16'35

35 18 M-45 CL-21880 SANCHEZ LOPEZ JUAN 14/02/1971 CA LLORET-LA SELVA 16'39

36 205 M-45 CT-20629 VALERO ORTEGA RAFAEL 06/12/1970 UCA 16'44

37 84 M-50 CT-25655 MATUTANO GUERRERO MANUEL 03/08/1968 CA CANOVELLES 16'46

38 141 M-45 CT-26743 MELCHOR PEIRATS HIGINIO 17/05/1971 CORNELLÀ ATL. 16'47

39 220 M-45 CL-26813 ROIG MARGARIT JOSEP 15/02/1969 JA SABADELL 16'50

40 268 M-45 CY-52714 LACORT ARTERO CARLOS 19/01/1971 CA OLESA 16'53

41 223 M-50 CL-27980 RUBIO RIBAS RICARD 27/05/1968 JA SABADELL 16'54

CLASSIFICACIÓ CURSA CATEGORIA M45 i M50



42 71 M-50 CL-28709 GAMEZ ESPEJO JOSE 09/07/1966 CA MOLLET 16'57

43 179 M-45 CT-20845 CINTO SABATE SERGIO 15/09/1973 MARTORELL ATL. CLUB 17'03

44 168 M-50 CT-23334 SANZ COCA JUAN PEDRO 13/11/1967 GA LLUÏSOS MATARO 17'08

45 182 M-45 CL-26760 SALVADOR VALLS CARLES 06/12/1973 MARTORELL ATL. CLUB 17'14

46 203 M-45 CT-18605 CUENCA CABALLERO RAMON 13/01/1972 UCA 17'15

47 221 M-50 CL-27998 HERRERO RUIZ MIGUEL ANGEL 21/10/1965 JA SABADELL 17'16

48 10 M-45 CL-21636 LACHKAR SAID MOSTAFA 10/11/1971 CO FARNERS 17'31

49 139 M-45 CL-22376 FONT SANCHO JOAQUIN 04/12/1970 CORNELLÀ ATL. 17'50

50 143 M-50 CT-2230 CALVO GONZALEZ HECTOR 14/03/1967 CORNELLÀ ATL. 17'52

51 37 M-45 CL-26991 OLIVARES AGUILAR JOAQUIM 17/04/1969 INDEPENDENTS 18'13

52 284 M-50 CL-26717 CLIMENT MARTI DAVID 10/03/1967 CE CERDANYOLA ATL. 18'14

53 207 M-50 CT-19161 ROMERO MURILLO JORDI 26/03/1968 UCA 18'18

54 60 M-45 CT-11083 FERNANDEZ AGUADO JOSE ANTONIO 26/05/1971 CA IGUALADA 18'41

55 282 M-45 CT-24842 PASTOR MANZANO XAVIER 18/09/1972 CE CERDANYOLA ATL. 18'42

56 144 M-50 CL-28084 VINUESA GOMEZ VICTOR 22/10/1967 CORNELLÀ ATL. 18'50

57 138 M-45 CT-21398 FONT SANCHO CARLES 04/12/1970 CORNELLÀ ATL. 19'13

58 181 M-45 CT-28537 GARCIA RUIZ SERGIO 15/09/1969 MARTORELL ATL. CLUB 19'55

Classif. Dorsal Categoria Llicència Cognoms Nom Data de Naix. Club Marca

1 30 M-55 CY-52950 ROURA CODONY JOSEP MARIA 14/11/1961 CN OLOT 15'22

2 252 M-55 CT-18718 DEL RIO ALVAREZ FRANCISCO 26/04/1960 PLAYAS DE CASTELLON 16'02

3 14 M-55 CY-52992 BOLANCE ADAME ANTONIO 20/01/1962 CA SANT CELONI 16'49

4 147 M-55 CT-12305 VILARRASA CASTILLO ANDRES 22/02/1961 CORNELLÀ ATL. 17'05

5 21 M-55 CT-25171 GARRIGA GUELL JOSEP 10/10/1960 CA LLORET-LA SELVA 17'13

6 118 M-55 CT-18241 VILA TORREMORELL FRANCISCO 29/09/1961 CE PENEDÈS 17'18

7 213 M-60 CL-29519 LOPEZ DE EGEA MORERA JAIME 05/04/1955 UCA 17'21

8 104 M-55 CT-2600 MARCH MARCH JORDI 09/11/1960 CA NOU BARRIS 17'28

9 209 M-55 CT-2445 PAREJO MACHO MANUEL 21/10/1963 UCA 17'38

10 105 M-55 CT-17437 NIN CASAS JOSEP XAVIER 05/03/1961 CA NOU BARRIS 17'40

11 170 M-55 CT-26152 MOLINA RUBIO FRANCISCO 01/06/1963 GA LLUÏSOS MATARO 17'53

12 145 M-55 CT-6774 PARRA GRILLO JOSE 08/09/1960 CORNELLÀ ATL. 17'59

13 59 M-65 J-5725 GODOY PEREZ CRISTOBAL CA GRANOLLERS 18'01

14 103 M-55 CT-19963 HERNANDEZ TARDIO JAUME 02/02/1962 CA NOU BARRIS 18'02

15 149 M-65 CT-28896 POLO GARCIA ANTONIO 02/05/1952 CORNELLÀ ATL. 18'08

16 172 M-65 CT-27721 POZO MARTINEZ FRANCISCO 26/04/1953 GA LLUÏSOS MATARO 18'22

17 169 M-55 CL-26676 MARTIN LOPEZ JOSE LUIS 07/12/1962 GA LLUÏSOS MATARO 18'24

18 148 M-60 CY-52578 GUERRERO ALGARATE TOMAS 22/12/1957 CORNELLÀ ATL. 18'35

19 80 M-60 CT-7335 BAYE NADAL JOAN 02/03/1955 CA PALAFRUGELL-GICB 18'39

20 146 M-55 CL-24225 TRILLO LUCENA JOSE 08/01/1963 CORNELLÀ ATL. 18'43

21 211 M-60 CL-29339 CANO CANO FELIPE 16/03/1957 UCA 18'48

22 28 M-55 CY-50785 AULINAS SACREST JOAN 24/06/1960 CN OLOT 18'51

23 73 M-60 CT-13289 PAREJO MACHO JOAQUIN 02/07/1958 CA MOLLET 19'03

24 227 M-60 CY-52633 MUÑOZ GALLEGO DIEGO 08/08/1958 ATLETES VNG 19'08

25 215 M-65 CL-29556 GUTIERREZ MOLINA FERNANDO 11/08/1951 UCA 19'14

26 29 M-55 CT-13998 PADROSA BARCONS MARIANO 21/12/1959 CN OLOT 19'15

27 226 M-55 CT-17446 TRAVER SEGARRA ANTONIO 13/04/1959 JA SABADELL 19'17

28 24 M-65 CT-26887 MASO TARRES JOSEP 23/05/1950 CA LLORET-LA SELVA 19'19

29 123 M-60 CT-15932 LIGERO RUBIO PEDRO 28/11/1957 CE PICORNELL 19'20

30 85 M-60 CT-24015 TORRES MORA ANTONIO 09/06/1955 CA CANOVELLES 19'49

31 22 M-60 CT-2826 MORAGAS RECASENS ISIDRE 18/12/1955 CA LLORET-LA SELVA 19'51

32 186 M-70 CT-19758 GIMENEZ MARTIN JOSEP 05/06/1948 PRATENC AA 20'53

33 210 M-55 CY-51710 RODRIGUEZ DE HARO JUAN CARLOS 21/03/1961 UCA 20'55

34 171 M-60 CT-17935 ARTIGAS LLORET ALBERT 17/04/1955 GA LLUÏSOS MATARO 20'58

35 174 M-70 CT-7683 PEREZ HERNANDEZ PRUDENCIO 12/01/1947 GA LLUÏSOS MATARO 21'23

36 38 M-65 CY-51578 SOLE SANCHEZ VICENÇ 21/12/1953 INDEPENDENTS 22'20

37 214 M-65 CY-50802 ABUCHA RODRIGUEZ JUAN 28/01/1949 UCA 25'06

CLASSIFICACIÓ CURSA CATEGORIA M55 i +



38 173 M-70 CL-25221 COLOMER BESALU RAMON 02/07/1945 GA LLUÏSOS MATARO 27'50

39 285 M-80 CT-19681 FERRER CANTAL ISIDRE 26/08/1935 INDEPENDENTS 29'50



MASCULINS 155

FEMENINS 50

TOTAL 205

CATEGORIA

MASCULINA MASCULINS FEMENINES

CATEGORIA

FEMENINA TOTAL

M-35 19 8 W-35 27

M-40 36 18 W-40 54

M-45 36 13 W-45 49

M-50 22 9 W-50 31

M-55 18 1 W-55 19

M-60 10 1 W-60 11

M-65 6 0 W-65 6

M-70 3 0 W-70 3

M-75 0 0 W-75 0

M-80 1 0 W-80 1

M-85 0 0 W-85 0

F/C 4 0 S.C. 4

TOTAL 155 50 205

RESUM CATEGORIA VETERÀ

PARTICIPANTS

COMISSIÓ

de

VETERANS

CNAT. DE CATALUNYA DE CROS

CALDES DE MALAVELLA
20/01/2019
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